Datum in Prossouicz feria quinta próxima, post diem Connersionis sancti Pa
uli. Anno domini etc. VIH'} (d. 30 Januarii 1388).

4496. (15) (Cr. I b. p. 107). Nota — Pro parte Margarethe de Gnatouicz, quod super 
Evam de Policarcicz XX capecia siliginis et X auene et X estiualis, iumentum cum suo pullo 
et bowem aquisiuit.

4497. (17) (Cr. lb. p. 108). Nota — Pro parte Petrlini, quod Sobconem officialem 
pro uiolenta citacione euasit, quod ipse Sobeo dixit: vi michi mandauit citare; — et per iura- 
mentuni euasit.

4498. (19) Nota — Pro parte Febrone de Criskouicz, [quod] Fronosiam de Prossouicz 
pro puscina racione contumacie euasit videlicet pro XVI marcis grossorum euasit.
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4499. (22) Nota — Jacobus de Cosczelecz Nicolaum de Marsouicz pro priuilegio de 
Laczaua per iuramentum euasit, quia nescinit, si ius theutonicum fuit (inprimo) in Laczaua.

4500. (23) Pro parte Nicolai de Lucicz, quod Stasconcm pistorem de Prossouicz pro 
duobus wlneribus euasit, quia libri iudicis palatini iuuerunt ipsum, quod ibidem prius citauit.

4501. (25) (Cr. lb.p. 109). Li tier a - Virbantha de Malosow litteram iudicis Sandeeiensis 
nomine Nicolai dicti Omelto habet ponere contra relictam de Seorczow, quia pro maiori habet.

4502. (28) Nota — Cristina de Lexic Bernardina, pro quo ipsani citauerat, euasit cum 
et idem Bernardus penam VI [marcarum] actor existens contra Cristinam pro duobus bobus et 
pro X curribus et pro septem scrophis et pro quatuor marcis.

4503. (29) Nota — Nicolos de Lucicz Stasconem pistorem de Prossouicz pro quo cum 
ipsum circa iudicium citauit, ipsum euasit, nolebat querimoniam proponere et istum terminum 
ad colloquium sibi dedit et idem Nicolaus wit tibi statim responderé.

4504. (30) Pro parte Potrassy de Opatkouicz filiastri Preczslay de ibidem, quia Dobe- 
slaus de Virbno quinque marcas grossorum pro parte hereditatis in Virbno, que cessit sibi post 
Helscam auam suam in Virbno soluere se astrinxit tali condicione: II) marcas in festo sancti 
Stanislai tempore Maij habet soluere, si non soluerit, tunc quinqe boues tenetur dare, si bones 
non daret, tunc quinque marcas grossorum soluere habebit et quidquid dampni de hoc Potrasius 
haberet, hoc Dobconi permanebit, residuas veto pecunias videlicet IIi marcas grossorum super 
festum beati Michaelis dare et soluere se obligauit eidem Potrasio aut Preczslao et si non adiin- 
pleuerit, similiter quinque boues dare se astrinxit et si non daret quinque boues, tunc quinqe 
marcas fiet incursurus, quod haberet dampni, hoc Dobconi fiet sine juramento Preczslay.